B nexaOpe mpoBoAMIOCH aHKETUPOBAHUE POAUTENICH HA TEMY: BHEIPECHUE
OOIT 10 B MJIOY «CnanueBckuii aetckuii caa Ne 15». B ankerupoBanue
npuHsIo yuyactue 38 yenopek. [1o pesynbTaTaM aHKETUPOBAHKS MOKHO CIIE€NIaTh
BBIBOJIbI, UTO POJAMUTENH MOJOKUTEIbHO OTHOCATCS K BHeApeHuto @OIT /1O B
JIETCKOM cafy.

Bomnpocsr:

1. N3 kaknx nctoyHmkos Bl y3Hanu o BHegpeHun Ol O B geTckom
cany?

Hwnyero He 3Hato otBeTUnMM — 1- 2,6 %

-
Bbin nHdopMMUpoBaH Ha poanTenbckoM cobpaHmm — 30- 79%
-

Yeugen nngopmauuio Ha cante JOY — 23 - 60,5%

-

Y3Han n3 gpyrmx uctouHunkos — 3- 8%

2.

Hackornbko nonHo Bel nHdopmupoBaHsl o cogepxaHnun ®OIM O B uenom?
-

NHpopmmpoBaH goctaTtoyHo nonHo — 35 - 92%

-

MHdopmupoBaH He goctaTtodHo — 3 - 8%

-

He nHdopmmposaH -0

3.
Kak, no Bamemy MHEHWN0, NUSAMEHUTCA Ka4eCTBO o6yqu|/|$| B JETCKOM Cady B

pesynbTaTe BHegpeHna Ol JO?

-
3HauuTenbHo ynyywmntcesa — 29 -76%
-

YnyywmnTcs, HO He cunbHo — 2-5,2%
-

Ckopee He namenutcs - 0

-

3aTpygHACh OTBETUTD - 8 -21%

4.

Kak Bbl AymaeTte, U3SMEHUTCS NN pofib poamnTenen B obpasoBaTenbHOM
— npouecce B CBSi3W C BHEAPEHVEM o0rn go?

Ponb pogutenen yeunutca — 27 -71%



r_
He namenutca — 10 -26%

~
Ponb pogntenen ymeHbwntcs -1- 2,6%

5.

Kak Bbl oTHocuTech k BHegpeHuto Ol O B uenom?
-

MNonoxwutenbHo -32- 84%

-

OTpuuaTtensHo -0

—

3aTpyaHsCh OTBETUTL- 6-16%

6.

[MnaHnpyeTe nu Bbl NpoaomknTb 3HakoMcTBO ¢ MaTepuanammn @Ol O
— CaMOCTOATeNbHO

[a — 23-60,5%

—

HeT- 3- 8%

-

He mory ckasaTb onpegeneHHo -12- 31,5%

7.
Bawwn npegnoxenus n noxenanusa npu coctasneHum ®OIMM O B Hawwem
[eTCKOM cafy

-0



